ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN HẠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP Sơn Hạ, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v triển khai bảo đảm trật

tự, an toàn giao thông trong

dịp Tết Dương lịch, Tết

Nguyên đán và mùa Lễ hội

Xuân Bính Ngọ năm 2026

Kính gửi:

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các Phòng, Trung tâm thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 6120/UBND-CNXD ngày 25/12/2025 của UBND

tỉnh về việc bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết

Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Bính Ngọ năm 2026 (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã theo chức năng, nhiệm

vụ nghiên cứu, tham mưu UBND xã thực hiện các nội có liên quan thuộc thẩm

quyền tại Công văn nêu trên.

2. Giao Phòng Kinh tế (Cơ quan Thường trực của Ban An toàn giao thông

xã) chỉ đạo, theo dõi, hướng dẫn và tham mưu UBND xã triển khai thực hiện bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa

Lễ hội Xuân Bính Ngọ năm 2026; đồng thời, tham mưu báo cáo về Ban An toàn

giao thông tỉnh (qua Văn phòng Ban) đúng thời gian quy định tại mục 13, Công

văn số 6120/UBND-CNXD ngày 25/12/2025 của UBND tỉnh.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu VT, TH,Thuatđv

CHỦ TỊCH

Võ Thị Xuân Liễu

		2025-12-26T18:00:52+0700

		2025-12-27T12:11:04+0700

		2025-12-27T12:11:04+0700

		2025-12-27T12:11:04+0700